
UCHWAŁA NR XLVII/230/21 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.239, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 275.204,69 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 275.204,69 zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 275.204,69 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 114.204,69 z tego: 

1) Zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 113.604,69 zł, z tego: 

a) Zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 600,00 zł, 

b) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 114.204,69 zł. 

2) Zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 600,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 161.000,00 zł, z tego: 

1) Zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 161.000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Miasta Chojnowa na rok 
2021 określonych w załączniku nr 10 do Uchwały Nr XXXIV/155/20 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2021 rok– zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji, które zostaną udzielone z budżetu miasta w 2021 roku, 
określonym w załączniku nr 11 do Uchwały Nr XXXIV/155/20 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2021 rok – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydzielonych rachunków dochodów własnych samorządowych jednostek 
budżetowych i wydatków nimi finansowanych określonych załączniku nr 15 do Uchwały Nr XXXIV/155/20 
Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2021 rok,  zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2021 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości          66.102.914,17 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 61.017.766,25 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 5.085.147,92 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 67.513.237,17 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 60.347.185,61 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 7.166.051,56 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 1.410.323,00 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 4.030.459,00 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 2.620.136,00 zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39500893-829B-466C-9C1E-3244C7E23283. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie.        

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Barbara Kułacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39500893-829B-466C-9C1E-3244C7E23283. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 637,69

0,00 0,00

75023 0,00 637,69

0,00 0,00

0,00 637,69

758 0,00 274 567,00

0,00 0,00

75802 0,00 274 567,00

0,00 0,00

0,00 274 567,00

razem: 0,00 275 204,69

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 275 204,69

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 255 754,00 256 391,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 60 637,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 30 637,69

Różne rozliczenia 14 555 814,24 14 830 381,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 274 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 274 567,00

0,00

bieżące 60 742 561,56 61 017 766,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 65 827 709,48 66 102 914,17

majątkowe

majątkowe 5 085 147,92 5 085 147,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2021 rok

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Chojnowa
Barbara Kułacz

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/230/21

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 24 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39500893-829B-466C-9C1E-3244C7E23283. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 338 989,77 376 843,00 376 843,00 0,00 376 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 146,77 962 146,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 358 989,77 396 843,00 396 843,00 0,00 396 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 146,77 962 146,77 0,00 0,00

1 274 746,77 312 600,00 312 600,00 0,00 312 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 146,77 962 146,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294 746,77 332 600,00 332 600,00 0,00 332 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 146,77 962 146,77 0,00 0,00

177 300,00 177 300,00 177 300,00 0,00 177 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 300,00 197 300,00 197 300,00 0,00 197 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 492 083,00 1 179 083,00 1 179 083,00 11 251,00 1 167 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

1 533 083,00 1 179 083,00 1 179 083,00 11 251,00 1 167 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00

313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00

313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00

5 384 055,95 5 269 055,95 5 075 570,95 4 132 037,00 943 533,95 4 485,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 409 055,95 5 294 055,95 5 100 570,95 4 132 037,00 968 533,95 4 485,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

4 724 596,71 4 609 596,71 4 596 111,71 3 943 963,00 652 148,71 4 485,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 749 596,71 4 634 596,71 4 621 111,71 3 943 963,00 677 148,71 4 485,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

70001
Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/230/21

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 24 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39500893-829B-466C-9C1E-3244C7E23283. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

248 575,71 248 575,71 248 575,71 0,00 248 575,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 575,71 273 575,71 273 575,71 0,00 273 575,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 855 791,04 19 390 800,04 17 891 424,04 14 943 207,14 2 948 216,90 1 446 400,00 52 976,00 0,00 0,00 0,00 464 991,00 464 991,00 0,00 0,00

-28 843,00 -28 843,00 -28 843,00 -28 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 826 948,04 19 361 957,04 17 862 581,04 14 914 364,14 2 948 216,90 1 446 400,00 52 976,00 0,00 0,00 0,00 464 991,00 464 991,00 0,00 0,00

12 524 838,99 12 316 847,99 12 277 330,99 10 312 231,00 1 965 099,99 0,00 39 517,00 0,00 0,00 0,00 207 991,00 207 991,00 0,00 0,00

-28 843,00 -28 843,00 -28 843,00 -28 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 495 995,99 12 288 004,99 12 248 487,99 10 283 388,00 1 965 099,99 0,00 39 517,00 0,00 0,00 0,00 207 991,00 207 991,00 0,00 0,00

130 199,00 130 199,00 130 199,00 130 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 843,00 -28 843,00 -28 843,00 -28 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 356,00 101 356,00 101 356,00 101 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 120,00 79 120,00 76 480,00 59 890,00 16 590,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

115 037,69 15 037,69 15 037,69 0,00 15 037,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

194 157,69 94 157,69 91 517,69 59 890,00 31 627,69 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

79 120,00 79 120,00 76 480,00 59 890,00 16 590,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 037,69 15 037,69 15 037,69 0,00 15 037,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 157,69 94 157,69 91 517,69 59 890,00 31 627,69 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 986,00 4 986,00 4 986,00 0,00 4 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637,69 637,69 637,69 0,00 637,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 623,69 5 623,69 5 623,69 0,00 5 623,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 034 839,00 1 034 839,00 804 462,00 765 402,00 39 060,00 64 800,00 165 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 843,00 28 843,00 28 243,00 28 243,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 682,00 1 063 682,00 832 705,00 793 645,00 39 060,00 64 800,00 166 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 306,00 807 306,00 804 462,00 765 402,00 39 060,00 0,00 2 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 843,00 28 843,00 28 243,00 28 243,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 149,00 836 149,00 832 705,00 793 645,00 39 060,00 0,00 3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39500893-829B-466C-9C1E-3244C7E23283. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 844,00 2 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 444,00 3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 168,00 614 168,00 614 168,00 614 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 168,00 638 168,00 638 168,00 638 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 445,00 96 445,00 96 445,00 96 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 243,00 4 243,00 4 243,00 4 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 688,00 100 688,00 100 688,00 100 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 994 215,18 6 849 916,44 6 625 055,38 481 340,00 6 143 715,38 221 861,06 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 144 298,74 3 144 298,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 167,00 54 167,00 54 167,00 0,00 54 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

10 168 382,18 6 904 083,44 6 679 222,38 481 340,00 6 197 882,38 221 861,06 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 264 298,74 3 264 298,74 0,00 0,00

2 634 879,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 623 579,00 2 623 579,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

2 754 879,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 743 579,00 2 743 579,00 0,00 0,00

2 623 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 623 579,00 2 623 579,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

2 743 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 743 579,00 2 743 579,00 0,00 0,00

786 336,94 726 336,94 723 336,94 471 540,00 251 796,94 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 167,00 54 167,00 54 167,00 0,00 54 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 503,94 780 503,94 777 503,94 471 540,00 305 963,94 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 637,69 25 637,69 25 637,69 0,00 25 637,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 637,69 69 637,69 69 637,69 0,00 69 637,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 346,94 91 346,94 91 346,94 0,00 91 346,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 529,31 28 529,31 28 529,31 0,00 28 529,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 876,25 119 876,25 119 876,25 0,00 119 876,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 238 032,48 60 232 980,92 37 228 576,67 23 356 531,12 13 872 045,55 5 097 880,06 17 766 524,19 0,00 0,00 140 000,00 7 005 051,56 7 005 051,56 0,00 0,00

-128 843,00 -28 843,00 -28 843,00 -28 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

404 047,69 143 047,69 142 447,69 28 243,00 114 204,69 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00

67 513 237,17 60 347 185,61 37 342 181,36 23 355 931,12 13 986 250,24 5 097 880,06 17 767 124,19 0,00 0,00 140 000,00 7 166 051,56 7 166 051,56 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Chojnowa

Barbara Kułacz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39500893-829B-466C-9C1E-3244C7E23283. Podpisany Strona 3



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Rrządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 
 Pożyczki i kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 Transport i łączność 962 146,77        219 540,56        742 606,21        

60016 Drogi publiczne gminne 962 146,77            219 540,56            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 962 146,77               219 540,56               

Przebudowa ul. Bielawskiej w Chojnowie z budową parkingów i chodników wraz z 

wykonaniem sieci oświetlenia ulicznego, przykanalików kanalizacji deszczowej, 

przełożeniem istniejącego hydrantu

864 224,09               121 617,88               742 606,21            

Budowa nawierzchni ulicy Słowiańskiej - roboty dodatkowe 34 772,68                 34 772,68                 

Przebudowa przejścia dla pieszych przy ul. Dąbrowskiego w Chojnowie 63 150,00                 63 150,00                 

700 Gospodarka Mieszkaniowa 354 000,00        354 000,00        

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 354 000,00            354 000,00            

6210
Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych
354 000,00               354 000,00               

Wymiana odcinków sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej 

ul. Bogusławskiego i sieci wodociągowej ul. Zapolskiej w Chojnowie
100 000,00               100 000,00               

Wymiana okien w zasobie komunalnym 70 000,00                 70 000,00                 

Roboty rozbiórkowe budynków gospodarczych 28 000,00                 28 000,00                 

PLANOWANE WYDATKI INWESTYCYJNE MIASTA CHOJNOWA NA 2021 R.

z tego środki z:

Plan na 2021 r.TreśćParagrafDział Rozdział

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/230/21

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 24 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39500893-829B-466C-9C1E-3244C7E23283. Podpisany Strona 1



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Rrządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 
 Pożyczki i kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego środki z:

Plan na 2021 r.TreśćParagrafDział Rozdział

Wykonanie remontu kapitalnego dachu ceramicznego na budynku mieszkalnym przy 

ul.Komuny Paryskiej 13
115 000,00               115 000,00               

Zakup rozrzutnika MIR-3H z przeznaczeniem do posypywania chodników i wąskich ulic 

na akcję zima
41 000,00                41 000,00                

750 Administracja publiczna 115 000,00        115 000,00        

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115 000,00            115 000,00            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00                 65 000,00                 

Modernizacja kanalizacji sanitarnej w Urzędzie Miejskim w Chojnowie 65 000,00                 65 000,00                 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00                 50 000,00                 

Modernizacja infrastruktury informatycznej Urzędu Miejskiego w Chojnowie 50 000,00                 50 000,00                 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54 000,00          54 000,00          

75404 Komedy wojewódzkie Policji 21 000,00              21 000,00              

6170
Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych
21 000,00                 21 000,00                 

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej dla 

komendy Miejskiej Policji w Legnicy
21 000,00                 21 000,00                 

75414 Obrona cywilna 13 000,00              13 000,00              

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00                 13 000,00                 

Zakup centrali do radiowego włączania syren alarmowych 13 000,00                 13 000,00                 

75495 Pozostała działalność 20 000,00              20 000,00              

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00                 20 000,00                 

Rozbudowa monitoringu miejskiego w rynku i Parku Śródmiejskim w Chojnowie 20 000,00                 20 000,00                 

758 Różne rozliczenia 23 500,00          23 500,00          
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39500893-829B-466C-9C1E-3244C7E23283. Podpisany Strona 2



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Rrządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 
 Pożyczki i kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego środki z:

Plan na 2021 r.TreśćParagrafDział Rozdział

75818 Rezerwy ogólne i celowe 23 500,00              23 500,00              

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 500,00                 23 500,00                 

Rezerwa na zadania w ramach budżetu obywatelskiego 9,00                         9,00                         

Rezerwa na pozostałe zadania inwestycyjne 23 491,00                 23 491,00                 

801 Oświata i wychowanie 464 991,00        464 991,00        

80101 Szkoły podstawowe 207 991,00            207 991,00            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 991,00               207 991,00               

Remont dachu budynku szkoły podstawowej nr 3 w Chojnowie 108 000,00               108 000,00               

Pracownia przedmiotowa Interaktin w Szkole Podstawowej nr 3 49 991,00                 49 991,00                 

Mobile miasteczko rowerowe w Szkole Podstawowej nr 4 50 000,00                 50 000,00                 

80104 Przedszkola 257 000,00            257 000,00            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 000,00               257 000,00               

Wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych w Przedszkolu Miejskim nr 1 w 

Chojnowie -zabezpieczenie pożarowe budynku zgodnie z zaleceniami PPOŻ
-                           -

Wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych w Przedszkolu Miejskim nr 3 w 

Chojnowie -zabezpieczenie pożarowe budynku zgodnie z zaleceniami PPOŻ
150 000,00               150 000,00               

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Przedszkolu nr 1 w Chojnowie- projekt 5 000,00                  5 000,00                  

Remont pomieszczeń sanitarnych oraz instalacji wodno-kanalizacyjnej i c.o w 

Przedszkolu nr 1 w Chojnowie
82 000,00                 82 000,00                 

Remont szatni w Przedszkolu nr 1 w Chojnowie 20 000,00                 20 000,00                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39500893-829B-466C-9C1E-3244C7E23283. Podpisany Strona 3



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Rrządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 
 Pożyczki i kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego środki z:

Plan na 2021 r.TreśćParagrafDział Rozdział

851 Ochrona zdrowia 156 975,05        156 975,05        

85141 Ratownictwo medyczne 15 575,05              15 575,05              

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
15 575,05              15 575,05                 

Dofinansowanie zakupu tabletów wykorzystywanych przez Zespoły Ratownictwa Medycznego 

Pogotowia Ratunkowego w Legnicy
15 575,05              15 575,05                     

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 141 400,00            141 400,00            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 400,00               141 400,00               

BUDOWA PLACÓW ZABAW DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 141 400,00               141 400,00               

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 000,00        100 000,00        

85395 Pozostała działalność 100 000,00            100 000,00            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00               100 000,00               

Budowa Centrum Integracji Społecznej (CIS) w Chojnowie - projekt-ZMIANA NAZWY -                           -                           

Przebudowa budynku byłej szkoły podstawowej przy ul.Kościuszki na potrzeby 

utworzenia Centrum Integracji Społecznej i Edukacyjnej w Chojnowie-projekt
100 000,00              100 000,00              

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 264 298,74     1 165 445,95     -                      -                      1 091 273,79     1 007 579,00     

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 743 579,00 782 945,95            -                         -                         953 054,05            1 007 579,00         

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 743 579,00            782 945,95               953 054,05            1 007 579,00         

Budowa rurociągu przesyłowego wody z ujęć wodnych w Konradówce do Stacji 

Uzdatniania Wody w Chojnowie, zagospodarowanie terenu ujęć wody oraz budowa 

drogi dojazdowej

515 079,00               7 500,00                507 579,00            

Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ulicach Leśnej i 

Wrzosowej w Chojnowie
550 000,00               50 000,00                 500 000,00            

Modernizacja oczyszczalni ścieków 1 165 000,00           415 000,00              750 000,00            

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej przy ul. Sikorskiego w Chojnowie 500 000,00               296 945,95               203 054,05            -                         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39500893-829B-466C-9C1E-3244C7E23283. Podpisany Strona 4



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Rrządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 
 Pożyczki i kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego środki z:

Plan na 2021 r.TreśćParagrafDział Rozdział

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej przy ul. Sikorskiego w Chojnowie- II etap - 

wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
8 500,00                  8 500,00                  

Opracowanie koncepcji przesyłu wody z ujecia w Jaroszówce do Chojnowa 5 000,00                  5 000,00                  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 168 000,00 168 000,00            

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

168 000,00               168 000,00               

Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła opartych na paliwie stałym na proekologiczne 

w lokalach mieszkalnych lub nieruchomościach o charakterze mieszkalnym na terenie 

miasta Chojnowa

168 000,00               168 000,00               

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 292 719,74 154 500,00            138 219,74            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 719,74               154 500,00               138 219,74               

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Andersa- Gen.Stanislawa Maczka 39 394,44                 39 394,44                 

Budowa oświetlenia drogowego ul. Legnickiej 98 825,30                 98 825,30                 

Budowa oświetlenia drogowego w ciągu ul.Tulipanowej - projekt 4 500,00                  4 500,00                  

Budowa oświetlenia drogowego wraz z rozbiórką istniejącego oświetlenia w ul. 

Paderewskiego w Chojnowie

150 000,00               150 000,00               

90095 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00              

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00                 60 000,00                 

Rewitalizacja Parku Piastowskiego w Chojnowie - projekt 60 000,00                 60 000,00                 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 128 000,00              128 000,00              

92118 Muzea 128 000,00               128 000,00               

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39500893-829B-466C-9C1E-3244C7E23283. Podpisany Strona 5



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Rrządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 
 Pożyczki i kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego środki z:

Plan na 2021 r.TreśćParagrafDział Rozdział

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00               128 000,00               

Remont podłóg w pomieszczeniu nr 1 i 3 pierwszego piętra Muzeum  Regionalnego w 

Chojnowie 
128 000,00               128 000,00               

926 Kultura fizyczna 1 543 140,00     1 543 140,00     

92601 Obiekty sportowe 1 543 140,00         1 543 140,00         

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 543 140,00            1 543 140,00            

Budowa terenu rekreacyjnego - Skateparku i Pumptucka wraz z dojściami i elemntami 

małej architektury
1 498 140,00            1 498 140,00            

Budowa ogrodzenia panelowego na terenie skateparku i pumptracka w Chojnowie 45 000,00                 45 000,00                 

7 166 051,56     4 324 592,56     -                      -                      1 833 880,00     1 007 579,00     OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Chojnowa

Barbara Kułacz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39500893-829B-466C-9C1E-3244C7E23283. Podpisany Strona 6



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

5 651 970,11 3 106 834,00 639 636,11 1 510 000,00 395 500,00

5 093 395,06 3 106 834,00 249 061,06 1 510 000,00 227 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 446 400,00 0,00 1 200,00 1 445 200,00 0,00

80104 Przedszkola 1 445 200,00 0,00 0,00 1 445 200,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych działających na 

terenie Miasta
1 445 200,00 1 445 200,00

80195 Pozostała działalność 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dotacja  dla Miasta Legnicy na współfinansowanie 

kosztów organizacji nauki religii w pozaszkolnym 

punkcie katechetycznym działającym przy Parafii 

Prawosławnej Zmartwychwstania Pańskiego w Legnicy.

1 200,00 1 200,00

851 Ochrona zdrowia 80 000,00 0,00 26 000,00 0,00 54 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 500,00 0,00 26 000,00 0,00 28 500,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dotacja na współfinansowanie kosztów funkcjonowania 

Miejskiej Izby Wytrzeźwień w Legnicy
26 000,00 26 000,00

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE,  z tego:

PLANOWANE DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2021 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/230/21

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 24 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39500893-829B-466C-9C1E-3244C7E23283. Podpisany Strona 1



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2021 rok

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja na zorganizowanie  wypoczynku letniego i 

zimowego dla dzieci i młodzieży
28 500,00 28 500,00

85195 Pozostała działalność 25 500,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja na realizacje zadań związnych z profilaktyką i 

promocją zdrowia  u dzieci, młodzieży  i dorosłych
25 500,00 25 500,00

852 Pomoc społeczna 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

85295 Pozostała działalność 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja na prowadzenie różnych form rehabilitacji i 

terapii usprawniających osoby fizyczne
7 500,00 7 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 64 800,00 0,00 0,00 64 800,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 64 800,00 0,00 0,00 64 800,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych działających na 

terenie Miasta
64 800,00 64 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39500893-829B-466C-9C1E-3244C7E23283. Podpisany Strona 2



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2021 rok

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
221 861,06 221 861,06

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 221 861,06 221 861,06

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacja dla Miasta Legnicy stanowiąca udział w 

kosztach realizacji zadania objętego Porozumieniem
221 861,06 221 861,06

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 111 834,00 3 106 834,00 0,00 0,00 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 737 437,00 1 737 437,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Dotacja dla Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i 

Rekreacji
1 737 437,00 1 737 437,00 0,00

92116 Biblioteki 821 000,00 821 000,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej 821 000,00 821 000,00 0,00

92118 Muzea 548 397,00 548 397,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Muzeum Regionalnego 548 397,00 548 397,00 0,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja na cele związane z kulturą, sztuką, ochroną dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego
5 000,00 5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39500893-829B-466C-9C1E-3244C7E23283. Podpisany Strona 3



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2021 rok

926 Kultura fizyczna 161 000,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00

92695 Pozostała działalność 161 000,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja na organizację zajęć sportowych, prowadzenie 

zajęć treningowych , uczestnictwo w lokalnych i 

regionalnych  zawodach sportowych 

161 000,00 0,00 161 000,00

558 575,05 0,00 390 575,05 0,00 168 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 354 000,00 354 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 354 000,00 354 000,00

6210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

Dotacja celowa dla CHZGKiM na wymianę odcinków 

sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i kanalizacji 

deszczowej ul. Bogusławskiego i sieci wodociągowej ul. 

Zapolskiej w Chojnowie

100 000,00 100 000,00

6210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

Dotacja celowa dla CHZGKiM na wymianę okien w 

zasobie komunalnym
70 000,00 70 000,00

6210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

Dotacja celowa dla CHZGKiM na roboty rozbiórkowe 

budynków gospodarczych
28 000,00 28 000,00

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE,  z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39500893-829B-466C-9C1E-3244C7E23283. Podpisany Strona 4



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2021 rok

6210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

Dotacja celowa dla CHZGKiM na wykonanie remontu 

kapitalnego dachu ceramicznego na budynku 

mieszkalnym przy ul.Komunty Paryskiej 13.

115 000,00 115 000,00

6210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

Dotacja celowa dla CHZGKiM na Zakup rozrzutnika 

MIR-3H z przeznaczeniem do posypywania chodników i 

wąskich ulic na akcję zima

41 000,00 41 000,00

851 Ochrona zdrowia 15 575,05 0,00 15 575,05 0,00 0,00

85141 Ratownictwo medyczne 15 575,05 0,00 15 575,05 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

Dofinansowanie zakupu tabletów wykorzystywanych 

przez Zespoły Ratownictwa Medycznego Pogotowia 

Ratunkowego w Legnicy

15 575,05 15 575,05

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
21 000,00 21 000,00

75404 Komedy wojewódzkie Policji 21 000,00 21 000,00

6170

Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu 

SUV w wersji oznakowanej dla komendy Miejskiej 

Policji w Legnicy

21 000,00 21 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
168 000,00 168 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 168 000,00 168 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39500893-829B-466C-9C1E-3244C7E23283. Podpisany Strona 5



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2021 rok

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła opartych na 

paliwie stałym na proekologiczne w lokalach 

mieszkalnych lub nieruchomościach o charakterze 

mieszkalnym na terenie miasta Chojnowa

168 000,00 168 000,00

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Chojnowa

Barbara Kułacz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39500893-829B-466C-9C1E-3244C7E23283. Podpisany Strona 6



Szkoła 

Podstawowa 

nr 3

Szkoła 

Podstawowa 

nr 4

Przedszkole 

Miejskie Nr 1 

Przedszkole 

Miejskie Nr 3 

   710 757,00    155 285,00 266 400,00 136 050,00 153 022,00

801 Oświata i wychowanie          710 757,00    155 285,00 266 400,00 136 050,00 153 022,00

80101 Szkoły podstawowe            37 685,00    11 285,00 26 400,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat                 165,00    65,00 100,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

           27 230,00    6 180,00 21 050,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek                 190,00    40,00 150,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów              1 000,00    1 000,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków,zapisów i darowizn w postaci pieniężnej              8 600,00    4 000,00 4 600,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów                 500,00    0,00 500,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola             2 972,00    0,00 0,00 0,00 2 972,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków,zapisów i darowizn w postaci pieniężnej             2 972,00    0,00 0,00 0,00 2 972,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne          670 100,00    144 000,00 240 000,00 136 050,00 150 050,00

0830 Wpływy z usług          670 000,00    144 000,00 240 000,00 136 000,00 150 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek                 100,00    0,00 0,00 50,00 50,00

   710 757,00    155 285,00 266 400,00 136 050,00 153 022,00

801 Oświata i wychowanie          710 757,00    155 285,00 266 400,00 136 050,00 153 022,00

80101 Szkoły podstawowe            37 685,00    11 285,00 26 400,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów                 600,00    0,00 600,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            26 780,00    10 480,00 16 300,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek              3 500,00    0,00 3 500,00 0,00 0,00

WYDATKI

Plan ogółemNazwa§Rozdział

w tym: 

PLAN NA 2021 ROK WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH 

Dział

DOCHODY

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/230/21

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 24 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39500893-829B-466C-9C1E-3244C7E23283. Podpisany Strona 1



Szkoła 

Podstawowa 

nr 3

Szkoła 

Podstawowa 

nr 4

Przedszkole 

Miejskie Nr 1 

Przedszkole 

Miejskie Nr 3 

Plan ogółemNazwa§Rozdział

w tym: 

Dział

4300 Zakup usług pozostałych              6 805,00    805,00 6 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola              2 972,00    0,00 0,00 0,00 2 972,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              2 922,00    0,00 0,00 0,00 2 922,00

4300 Zakup usług pozostałych                   50,00    0,00 0,00 0,00 50,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne          670 100,00    144 000,00 240 000,00 136 050,00 150 050,00

4220 Zakup środków żywności          670 100,00    144 000,00 240 000,00 136 050,00 150 050,00

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Chojnowa

Barbara Kułacz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39500893-829B-466C-9C1E-3244C7E23283. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLVII/230/21 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2021 

 
 Uchwałą nr XLVII/230/21   z dnia 24 listopada 2021 r. dokonano następujących zmian, tj.: 
1.Zwiększono plan dochodów budżetu miasta o kwotę 275.204,69 zł, tj.: 
- w związku z pismem nr ST3.4751.7.2021 z dnia 9 listopada 2021r. Ministra Finansów 
zwiększono plan dochodów  o kwotę 274.567.00 zł z tytułu podziału rezerwy subwencji ogólnej na 
2021r. w rozdziale 75802 par. 2750; 
- w związku z otrzymanym zwrotem z polisy ubezpieczeniowej przez WTZ kwoty 637,69 zł, 
zwiększono plan dochodów w rozdziale 75023 par. 097. 
 
2.Zwiększono plan wydatków budżetu miasta o kwotę 275.204,69 zł, tj.: 
- w rozdziale 85311 w związku z otrzymanym zwrotem z polisy ubezpieczeniowej zwiększono 
środki dla Warsztatów Terapii Zajęciowej o kwotę 637,69 zł na zakup materiałów do remontu. 
-  w związku z pismem nr ST3.4751.7.2021 z dnia 9 listopada 2021r. Ministra Finansów i 
otrzymaniem środków z tytułu podziału rezerwy subwencji ogólnej na 2021r. zwiększono plan 
wydatków  o kwotę 274.567.00 zł  tj.: 
a) zwiększono plan o kwotę 115.000,00 zł na zadaniu pn.: „Modernizacja oczyszczalni ścieków”; 
b) wprowadzono zadanie pn. Opracowanie koncepcji przesyłu wody z ujęcia w Jaroszówce do 
Chojnowa na kwotę 5.000,00 zł 
c) w rozdziale 85311 wprowadzono plan na wymianę okien dla WTZ na kwotę 14.400,00 zł; 
d)w rozdziale 70001 wprowadzono plan na dotację dla CHZGKiM na zakup rozrzutnika na kwotę 
41.000,00 zł 
e) ponadto zwiększono plan w następujących rozdziałach: 
- 60016 o kwotę 20.000,00 zł; 
-75023 o kwotę 25.000,00 zł; 
- 90095 o kwotę 54.167,00 zł. 
d) dokonano zmian między podziałkami klasyfikacji budżetowej w Szkole Podstawowej nr 3 
e) dokonano zmiany nazwy zadania pn. „Budowa Centrum Integracji Społecznej (CIS) w 
Chojnowie – projekt” na nazwę  „Przebudowa budynku byłej szkoły podstawowej przy ul. 
Kościuszki na potrzeby utworzenia Centrum Integracji Społecznej i Edukacyjnej w Chojnowie- 
projekt”. 
f)dokonano zmiany w planie dochodów własnych Przedszkola Miejskiego nr 3. 
 
 
 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Chojnowa 

  
Barbara Kułacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39500893-829B-466C-9C1E-3244C7E23283. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

